
 
Istituto Comprensivo Statale  “Lombardo Radice” 

Piazza Martiri d’Ungheria, 29 – 93100 Caltanissetta (CL) 

Telefono 0934/591967 – Fax 0934/596782 

______________________________________________________________________________________________ 

C.F.: 92060590855 - Codice meccanografico: CLIC828004 – E-mail: clic828004@istruzione.it –  

Pec: clic828004@pec.istruzione.it -  sito web: www.lombardoradice.edu.it 
Al Consiglio di Istituto 

dell’Istituto Comprensivo Statale 

“Lombardo Radice” di Caltanissetta 

 

Oggetto: Decreto di Assunzione in Bilancio della Risorsa pari a € 11.746,60 per il completamento del programma 

di sostegno alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle Regioni del Mezzogiorno - PNSD Art. 

32 del D.L. 22-03-2021, n. 41, convertito con modificazioni, dalla legge 21-05-2021, n. 69. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il P.A. per l’E.F. 2021 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 05/2021 del 05/02/2021; 

Visto il Regolamento di Contabilità emanato con D.I. 28 agosto 2018, n. 129, che attribuisce al Dirigente Scolastico la 

competenza ad apportare le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

Visto l'art. 10 comma 3 e 5 e l’art. 4 comma 4 del D.I. n.129 del 28 agosto 2018; 

Visto l’assegnazione da parte del Ministero dell’Istruzione all’Istituzione Scolastica in intestazione della risorsa pari a € 

11.746,60 prevista dall’Art. 32 del D.L. 22-03-2021, n. 41, convertito con modificazioni, dalla legge 21-05-2021, n. 69, per 

attività di didattica digitale integrata nelle regioni del Mezzogiorno (Risorse per DDI nelle regioni del Mezzogiorno); 

DECRETA 

la formale assunzione in bilancio E.F 2021 della Risorsa pari a € 11.746,60 per il completamento del programma di sostegno 

alla fruizione delle attività di didattica digitale integrata nelle Regioni del Mezzogiorno - PNSD Art. 32 del D.L. 22-03-2021, 

n. 41, convertito con modificazioni, dalla legge 21-05-2021, n. 69. 

Tali risorse vanno accertate, in conto competenza, nelle ENTRATE: nell’Aggregato 03 “Finanziamenti dello Stato”, Voce 

06 “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” – sotto voce 07 “Risorse ex art. 32 del D.L. n. 41/2021 per l’acquisto DDI per 

le regioni del Mezzogiorno” - e nelle SPESE nell’aggregato: A03/06 “Risorse ex art. 32 del D.L. n. 41/2021 per l’acquisto 

DDI per le regioni del Mezzogiorno” - del programma annuale 2021. Il presente decreto, ai sensi del Regolamento di 

contabilità D.I. 129/2018, viene comunicato per conoscenza e per la relativa delibera al Consiglio di Istituto. 

 

Il Dirigente Scolastico 

                       Dott.ssa Bernardina Ginevra 

I.C. Lombardo Radice - Prot. N. 0008460/2021 del 15/12/2021 - In Uscita - Titolario: VI.1

mailto:clic828004@istruzione.it
mailto:CLIC828004@PEC.ISTRUZIONE.IT%20-%20sito

		2021-12-15T12:02:12+0000
	GINEVRA BERNARDINA




